[bookmark: _GoBack]Админстрация сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        № 2                                                                                      31.01.2020 г.

О создании комиссии по поступлению
и выбытию активов и материальных запасов

      В целях контроля за движением финансовых и нефинансовых активов и материальных запасов:
      1. Утвердить состав комиссии по поступлению и выбытию активов и материальных запасов на 2020 год (список прилагается)
     2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Петропавловский сельсовет:                                                              А.К.Кадимов

                                                                                           Приложение
                                                                                                  к распоряжению
от 31.01.2020 №1

СОСТАВ
комиссии по поступлению и выбытию активов и материальных запасов

Председатель комиссии: Кадимов А.К. - глава сельского поселения Петропавловский сельсовет МР Аскинский район РБ

Члены комиссии:
- по поступлению и выбытию основных средств:
1. Нартдинова Л.К.- управляющий делами
2. Ахматгареева Р.Ф. - специалист
3. Мугтабарова Н.А. – тех.работник
4. депутаты округа;

- по поступлению и выбытию материальных запасов:
на конц.товары и прочие товары:
1. Нартдинова Л.К.- управляющий делами
2. Ахматгареева Р.Ф. - специалист
3. Мугтабарова Н.А. – тех.работник
4. Мугтабаров Б.Р. – водитель

- по поступлению и выбытию строительных материалов:
1. Нартдинова Л.К.- управляющий делами
2. Ахматгареева Р.Ф. - специалист
3. депутаты округа

- по списанию ГСМ:
1. Нартдинова Л.К.- управляющий делами
2. Мугтабаров Б.Р. – водитель
3. Ибрагимова Р.Р.-ведущий экономист по бухгалтерскому учету ЦБ СП.

Глава сельского поселения
Петропавловский сельсовет:                                                              А.К.Кадимов